令和４年６月３日

全国高等学校定時制通信制教頭・副校長協会

都道府県選出全国常任理事
通信制ブロック選出全国常任理事　各位

令和４年度　第７０回　全国高等学校

定時制通信制生徒生活体験発表大会

　　　　　　　　　　　　会長　　　　島　村　宜　伸

実行委員長　　　　沖　山　栄　一
全国高等学校定時制通信制教頭・副校長協会

　　理事長　　　　　　秋　谷　　　悟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  事業部長
　　    東　　　達　康
　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和４年度　第７０回

全国高等学校定時制通信制生徒生活体験発表大会

参加申し込み書類一式の配布について（依頼）

　平素より定時制通信制教育の振興にご尽力を賜り御礼申し上げます。

　全国高等学校定時制通信制生徒生活体験発表大会を開催するにあたり、参加申し込み書類一式は、全国高等学校定時制通信制教頭・副校長協会の都道府県選出全国常任理事・通信制ブロック選出全国常任理事の先生方を通じて各都道府県・通信制ブロックの担当事務局（担当者）への配布をお願い致しております。

本年度も下記の通り「参加申し込み書類一式」を添付致します。

貴都道府県・貴通信制ブロックの生活体験発表大会担当事務局（担当者）へお渡しいただきたくお願い申し上げます。

再送付はいたしかねますので、紛失等のないようご配慮ください。
記

＜添付書類＞

１．大会要領（Ａ３版）

２．参加申込書

３．送付状
　　　　　　＜代表生徒数＞
　　　　　　　　　　　　　１．北海道･東京･愛知･大阪･兵庫･福岡　　　　２名

　　　　　　　　　　　　　２．上記以外の府県　　　　　　　 　　　　　１名
　　　　　　　　　　　　　３．通信制ブロック　　　　　　　　　　　　 １名